



COMUNE DI NAPOLI

Municipalità 7

Secondigliano-Miano-San Pietro a Patierno

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N° 30 del 17/11/2022

OGGETTO: *“Lavori di manutenzione ordinaria degli immobili comunali ricadenti nell'ambito territoriale della Municipalità 7”*

Approvazione ed affidamento del primo gruppo di interventi, inerenti ai lavori di cui all'oggetto, alla ditta PAGI S.R.L. con sede legale in Ateleta (AQ) in via Pontoni n. 4 – cap. 67030 – Partita IVA: 02117970661, per l'importo, al netto del ribasso offerto del 25,02%, di €32.216,680 di cui € 2.392,780 per oneri della sicurezza e € 424,215 per oneri per lo smaltimento entrambi non soggetti a ribasso, oltre IVA al 22% e le somme a disposizione da realizzarsi nell'ambito dell'Accordo Quadro con un unico operatore economico, ex art. 54 – c.3 del D.Lgs. 50/2016 per l'esecuzione degli interventi in oggetto rep. Con il n.ro 4728 in data 14/11/2022.

CUP: B61G22000160004 - CIG: 9389514811 (Accordo Quadro)

SMARTCIG: ZF338958E4 (primo contratto applicativo)

Impegno della spesa complessiva pari ad € 40.000,00

Trasferimento del fondo per l'erogazione degli incentivi di cui all'art. 113 del D.lgs. n. 50/2016, dell'importo di € **592,42**.

Il Direttore della Municipalità 7, dott. Giuseppe Arzillo

Premesso che:

- l'art. 18 del Regolamento di Municipalità, approvato con Deliberazione del C.C. n. 68 del 21/09/2005 aggiornato con Deliberazione di C.C. n. 20/2006 – attribuisce alla Municipalità la manutenzione ordinaria e straordinaria degli immobili tra i quali rientrano le sedi e gli uffici della Municipalità 7;
- l'Amministrazione comunale, in continuità con le azioni già intraprese intende proseguire nelle lavorazioni necessarie per garantire il funzionamento di sedi e uffici;
- al fine di garantire l'attuazione delle attività manutentive ha elaborato gli atti tecnici necessari (Relazione tecnica illustrativa con Q.E.; Computo metrico; Elenco prezzi e analisi nuovi prezzi; Incidenza Manodopera; Incidenza Sicurezza; Capitolato speciale di appalto; Piano di sicurezza e coordinamento; DUVRI; Piano di manutenzione) per addvenire all'affidamento di un unico accordo quadro, con un solo Operatore Economico, per le annualità 2022-2023;
- il ricorso all'istituto dell'Accordo Quadro, ai sensi dell'art. 54 del D.lgs 50/2016, previsto obbligatoriamente per i lavori e/o i servizi di manutenzione per i quali non è possibile predeterminare il numero e l'oggetto preciso nel dato periodo, risponde all'esigenza di fornire uno strumento flessibile alla P.A. per consentire di eseguire/affidare i lavori, man mano che l'esatta misura e l'entità viene definita in base alle necessità sopravvenute, rivolgendosi direttamente all'operatore economico selezionato già a monte senza dover attivare per ogni singolo contratto attuativo lunghe, complesse e ripetitive procedure di scelta del contraente;

Dato atto che:

- con Disposizione dirigenziale n. 23 del 20 Luglio 2022 è stato individuato il gruppo di lavoro costituito da dipendenti in servizio presso l'U.O. Attività Tecniche della Municipalità 7 compresi il Responsabile Unico del Procedimento (art. 31 del Decreto Legislativo 18 aprile 2016 n. 50) nella persona dell'arch. Laura Bellino ed il Direttore dei lavori (Artt. 101 e 111 del medesimo Decreto Legislativo) nella persona dell'ing. Marianna Vanacore;
- l'art. 23 comma 4 del D.Lgs. 50/2016 consente alla Stazione appaltante, in rapporto alla specifica tipologia e alla dimensione dell'intervento, l'omissione di uno o di entrambi i primi due livelli di progettazione, purché il livello successivo contenga tutti gli elementi previsti per il livello omesso, salvaguardando la qualità della progettazione;
- I tecnici della U.O. Tecnica della Direzione della Municipalità 7 hanno predisposto la documentazione e gli elaborati relativi all'accordo quadro per *Accordo Quadro per i "Lavori di Manutenzione ordinaria degli immobili comunali ricadenti nell'ambito territoriale della Municipalità 7"* ed in particolare: Relazione tecnico-illustrativa e quadro economico, Computo metrico, Elenco prezzi, Analisi nuovi prezzi, Incidenza Manodopera, Incidenza Sicurezza, Capitolato speciale di appalto, Piano di sicurezza e

coordinamento, DUVRI, Piano di manutenzione;

- l'importo complessivo presunto è stato calcolato in base ad una stima del fabbisogno oltre i costi di gara dovuti all'ANAC, per un importo dei lavori di € 96.920,84 di cui per oneri della sicurezza € 6.174,44 e per oneri di smaltimento 1.000,00 oltre IVA e somme a disposizione per un importo complessivo di € 120.000,00;
- per l'intervento in questione sono stati richiesti il **CUP: B61G22000160004 - CIG: 9389514811 (accordo quadro)**;
- ai sensi dell'art. 36 comma 2 lettera b) del D.lgs 50/2016, così come da modifica introdotta dall'articolo 1 del D.L. n. 76/2020 convertito in Legge 120/2020 e successiva Legge 108/2021, è possibile procedere all'affidamento diretto per lavori fino ad euro 150.000 anche senza consultazione di più operatori economici;
- il RUP, in accordo con il Direttore di Municipalità, ha inteso procedere al confronto dei preventivi di spesa forniti da due o più operatori economici quale *best practice* per addivenire all'individuazione del proprio contraente diretto adottando criteri di selezione ispirati ai principi comunitari di concorrenza, trasparenza, economicità, proporzionalità e rotazione;
- il R.U.P. in data 09/08/2022 ha inviato attraverso PEC, per l'acquisizione dei preventivi, la nota con protocollo PG/2022/0606818 a n. 9 ditte in possesso della Categoria OG1 sorteggiate con verbale del giorno 5 del mese di Agosto 2022 tra gli Operatori Economici presenti negli elenchi del Comune di Napoli ovvero elenco Prefettura o inseriti nel MEPA;
- in esito alla suddetta indagine di mercato è stata individuata per l'affidamento diretto la ditta PAGI Srl con sede in Ateleta (AQ) in via Pontoni n. 4 – cap. 67030 – Partita IVA: 02117970661, che ha presentato un ribasso unico e fisso del **25,02%** sull'importo lavori;
- con Determina Dirigenziale senza impegno di spesa n. 4 del 11/10/2022 e registrata con n. DETDI/2022/0000402 del 11/10/2022 sono stati affidati i *“Lavori di Manutenzione ordinaria degli immobili comunali ricadenti nell'ambito territoriale della Municipalità 7”* per 24 mesi in favore della ditta PAGI Srl con sede in Ateleta (AQ) in via Pontoni n. 4 – cap. 67030 – Partita IVA: 02117970661;
- il contratto dell'Accordo Quadro è stato sottoscritto, nella forma della scrittura privata semplice, in data 08/11/2022 ed è stato registrato in data 14/11/2022 con repertorio n.ro 4728
- nella Determina Dirigenziale senza impegno di spesa n. 4 del 11/10/2022 e registrata con n. DETDI/2022/0000402 del 11/10/2022 per puro errore materiale è stata indicato quale importo del premio incentivante € 1.322,39 invece di € 1.726,58 e di conseguenza anche il totale complessivo risulta erroneamente riportato in € 92.201,27 invece di € 92.605,45;
- a seguito del ribasso offerto dalla ditta il Quadro Economico corretto dell'intero Accordo Quadro risulta il seguente:

A. LAVORI	A.1	Importo lavori al netto del ribasso offerto di 25,02%	€ 67.291,85
	A.2	Oneri della sicurezza, non soggetti a ribasso d'asta	€ 6.174,44
	A.3	Oneri per smaltimento	€ 1.000,00
Totale Lavori (A.1+A.2+A.3)			€ 74.466,29
B. SOMME A DISPOSIZIONE	B.1	IVA su A1+A2+A3 AL 22%	€ 16.382,58
	B.2	Contributo A.V.C.P.	€ 30,00
	B.3	premio incentivante	€ 1.726,58
	B.4	Imprevisti comprensivi di IVA	€ -
	Totale Somme a disposizione dell'Amministrazione (B.1+B2+B.3)		
TOTALE COMPLESSIVO (A+B)			€ 92.605,45

- i lavori oggetto dell'Accordo Quadro sono pattuiti con riferimento all'importo contrattuale massimo prestabilito negli atti di gara per 24 mesi e che sull'elenco prezzi posto a base d'asta sarà applicato il ribasso del 25,02% offerto dall'aggiudicatario;

Considerato che:

- l'accordo quadro prevede che gli impegni a favore dell'impresa aggiudicataria siano formalizzati con successivi atti in occasione dell'affidamento dei contratti attuativi il cui importo sarà determinato applicando il ribasso offerto in sede di gara ai singoli prezzi unitari del contratto applicativo;
- l'elemento regolatore dell'accordo quadro rimane sempre l'impegno di spesa per cui ciò che rileva è che per l'attivazione dei contratti specifici o per l'invio degli ordinativi sia presente la copertura finanziaria per poi procedere ai diversi affidamenti;
- con delibera di C.C. n.20 del 28/06/2022 è stato approvato il DUP 2022/2024;
- con delibera di C.C. n.21 del 28/06/2022 è stato approvato il Bilancio di previsione 2022/2024;
- con delibera di G.C. n. 317 del 05/08/2022 è stato approvato il PEG 2022/2024 in cui è stato appostato il capitolo 100300/7 codice bilancio 01.05-1.03.02.09.008 con un importo di € 40.000,00 per l'annualità 2022 per la manutenzione ordinaria delle sedi;

Rilevato che:

- è necessario eseguire gli interventi di manutenzione ordinaria degli immobili comunali ricadenti nell'ambito territoriale della Municipalità 7 al fine di garantire la continuità dei servizi svolti all'interno delle sedi;
- occorre procedere all'affidamento con impegno di spesa della quota dell'annualità 2022 dell'Accordo Quadro dei "Lavori di Manutenzione ordinaria degli immobili comunali ricadenti nell'ambito territoriale della Municipalità 7" in favore della ditta PAGI Srl con sede in Ateleta (AQ) in via Pontoni n. 4 – cap. 67030 – Partita IVA: 02117970661;

Dato atto che:

- per gli interventi in oggetto è stato richiesto lo **SmartCIG n.ZF338958E4** derivato dal CIG: 9389514811 relativo alla procedura di Accordo Quadro;

- la quantificazione economica del primo gruppo interventi dell'Accordo Quadro è individuato, così come riportato nel computo metrico allegato al presente provvedimento ammonta, ad un importo al netto del ribasso offerto in sede di indagine di mercato del 25,02% è pari a €32.216,680 comprensivi di € 2.392,78 per oneri della sicurezza e di €424,215 per oneri per lo smaltimento entrambi non soggetti a ribasso, oltre IVA al 22% per un importo complessivo di € 39.304,35 oltre ad € 30,00 per il contributo A.V.C.P. e €665,650 per la quota degli incentivi tecnici per il personale interno – ex art. 113 D.lgs 50/2016 per il primo contratto applicativo, secondo il seguente quadro economico:

A. LAVORI	A.1	Importo lavori del PRIMO GRUPPO DI INTERVENTI al netto del ribasso offerto di 25,02%	€ 29.399,685
	A.2	Oneri della sicurezza, non soggetti a ribasso d'asta	€ 2.392,780
	A.3	Oneri per smaltimento	€ 424,215
Totale Lavori (A.1+A.2+A.3)			€ 32.216,680
B. SOMME A DISPOSIZIONE	B.1	IVA su A1+A2+A3 AL 22%	€ 7.087,670
	B.2	Contributo A.V.C.P.	€ 30,00
	B.3	Quota premio incentivante relativa al Primo Gruppo di interventi	€ 665,650
	B.4	Imprevisti comprensivi di IVA	€ -
	Totale Somme a disposizione dell'Amministrazione (B.1+B2+B.3)		
TOTALE COMPLESSIVO (A+B)			€ 40.000,00

- Che l'impresa aggiudicataria, ha accettato di effettuare i lavori relativi al primo gruppo di interventi agli stessi prezzi, patti e condizioni dell'Accordo Quadro fino alla concorrenza di € 32.216,68 comprensivi di € 2.392,78 per oneri della sicurezza e di € 424,215 per oneri per lo smaltimento entrambi non soggetti a ribasso, oltre IVA al 22%, sottoscrivendo in forma digitale in data 17/11/2022 l'atto di sottomissione, il verbale di concordamento nuovi prezzi e computo metrico tutti allegati al presente atto;

Ritenuto di dover procedere all'approvazione del computo metrico inerente al primo gruppo di interventi individuati nell'ambito dell'Accordo Quadro per l'esecuzione dei "Lavori di Manutenzione ordinaria degli immobili comunali ricadenti nell'ambito territoriale della Municipalità 7" affidati alla ditta PAGI Srl con sede in Ateleta (AQ) in via Pontoni n. 4 – cap. 67030 – Partita IVA: 02117970661 e procedere ad impegnare la somma di 40.000,00 sul capitolo 100300/7 codice bilancio 01.05-1.03.02.09.008;

Verificato:

- che il RUP ha ottenuto le verifiche del possesso dei requisiti di cui all'art. 80 del D.Lgs. n. 50/2016 tramite AVCPASS, nonché quella del Programma 100 acquisita con nota PG/2022/739354 del 13/10/2022;
- che la ditta PAGI Srl è risultata regolare ai sensi delle verifiche dei versamenti contributivi, assistenziali e previdenziali (DURC on-line con numero di protocollo INPS_33346679 scadenza 24/02/2023);
- che ai sensi dell'art. 6bis della Legge 241/1990 e smi, introdotto dall'art. 1 co. 41 della Legge n.190/2012, degli artt. 6 e 7 del "Regolamento recante il Codice di comportamento

dei dipendenti pubblici” di cui al D.P.R. 16.04.2013, n. 62 e degli artt. 7 e 9 del “Codice di comportamento dei dipendenti del Comune di Napoli”, non è stata rilevata la presenza di situazioni di conflitto di interesse tali da impedirne l'adozione;

- che il rappresentante legale della ditta PAGI Srl, nel modello A dell'indagine di mercato e nell'art. 11 del Contratto di Accordo quadro, ha dichiarato di essere a conoscenza che il presente affidamento è soggetto al codice di comportamento dei dipendenti del Comune di Napoli adottato in applicazione del D.P.R. 62/2013 e che, pertanto, l'inosservanza per effetto dell'art. 2 comma 3, di detto Codice, determina l'applicazione, secondo il sistema in uso, di penalità economiche dallo 0,5% al 5% dell'importo contrattuale, commisurate al danno, anche di immagine, arrecato all'Ente e la risoluzione automatica del contratto;
- che la suddetta Ditta, inoltre, ai sensi dell'art. 17, comma 5, del suddetto codice di comportamento, attesta di non aver concluso contratti di lavoro subordinato o autonomo e comunque di non aver attribuito incarichi a dipendenti di codesta amministrazione comunale, anche non più in servizio, che negli ultimi tre anni abbiano esercitato poteri istruttori, amministrativi o negoziali per conto dell'Amministrazione in procedimenti in cui la controparte sia stata interessata; si impegna, altresì, a non conferire tali incarichi per l'intera durata del presente atto, consapevole delle conseguenze previste dall'art.53, comma 16/ter del D.lgs. 165/2001 ed
- che la suddetta Ditta ha sottoscritto in sede d'offerta il “Patto di Integrità” richiamato all'art. 12 del Contratto di Accordo Quadro recante regole comportamentali tra il Comune di Napoli e gli operatori economici volte a prevenire il fenomeno corruttivo ed affermare i principi di lealtà, trasparenza e correttezza nell'ambito delle procedure di affidamento di commesse e nell'esecuzione dei relativi contratti, approvato con Delibera di G.C. n. 797/2015;

Attestato:

- l'assenza di conflitto di interessi ai sensi dell'art. 6 bis della Legge n. 241/1990, degli artt. 6 e 7 del D.P.R. n.62/2013 e degli artt.7 e 9 del Codice di Comportamento dei dipendenti del Comune di Napoli approvato con Deliberazione di G.C. n. 254/2014, come modificato con D.G.C. n.217/2017;
- la regolarità e la correttezza dell'attività amministrativa e contabile ai sensi dell'art. 147 bis comma 1 DLgs 267/2000, come modificato ed integrato dal D.L. n. 174 del 10/10/2012 convertito in Legge n. 213 del 7/12/2012, nonché artt. 13 c.1 lett.b) e17 comma 2 lettera a) del Regolamento del Sistema dei Controlli interni del Comune di Napoli;
- che nel presente documento sono contenuti dati personali trattati in conformità alle condizioni di liceità di cui all'art.6 del Regolamento UE 2016/679.

Preso atto che ai sensi dell'art.32, co.10, let.b), del D.Lgs. 50/2016 per la presente procedura non si applica il termine dilatorio di stand still di 35 giorni per la stipula del contratto;

Visti

- il D.lgs. n.267/2000 ed in particolare gli art.107 e 183;

- il D.lgs. n.50/2016 e smi;
- la Delibera di G.C. n.146 del 10.03.2016 e la Delibera di G.C. n. 254 del 24.04.2014;

DETERMINA

- **di dare atto che** le motivazioni per cui si redige tale atto sono espresse nella parte narrativa e formano parte integrante e sostanziale;
- **di dare atto** dell'accertamento preventivo di cui al comma 8 dell'art.183 del D.Lgs.267/2000 come coordinato con il D.lgs. n. 118/2011 coordinato e integrato dal D.lgs. n. 126/2014;
- **di approvare** il computo metrico allegato al presente provvedimento il cui importo dei lavori, al netto del ribasso offerto del 25,02%, è pari a € 32.248,067 comprensivi di €2.392,780 per oneri della sicurezza e di € 455,358 per oneri per lo smaltimento entrambi non soggetti a ribasso;
- **di approvare** il seguente quadro economico riferito al primo gruppo interventi dell'Accordo Quadro per un importo dei lavori, al netto del ribasso offerto in sede di indagine di mercato del 25,02%, pari a €32.216,680 comprensivi di € 2.392,780 per oneri della sicurezza e di € 424,215 per oneri per lo smaltimento entrambi non soggetti a ribasso, oltre IVA al 22% per un importo complessivo di € 39.304,35 oltre ad € 30,00 per il contributo A.V.C.P. e €665,65 per la quota degli incentivi tecnici per il personale interno – ex art. 113 D.lgs 50/2016 per il primo contratto applicativo, secondo il seguente quadro economico:

A. LAVORI	A.1	Importo lavori del PRIMO GRUPPO DI INTERVENTI al netto del ribasso offerto di 25,02%	€ 29.399,685
	A.2	Oneri della sicurezza, non soggetti a ribasso d'asta	€ 2.392,780
	A.3	Oneri per smaltimento	€ 424,215
Totale Lavori (A.1+A.2+A.3)			€ 32.216,680
B. SOMME A DISPOSIZIONE	B.1	IVA su A1+A2+A3 AL 22%	€ 7.087,670
	B.2	Contributo A.V.C.P.	€ 30,00
	B.3	Quota premio incentivante relativa al Primo Contratto Applicativo	€ 665,650
	B.4	Imprevisti comprensivi di IVA	€ -
Totale Somme a disposizione dell'Amministrazione (B.1+B2+B.3)			€ 7.783,320
TOTALE COMPLESSIVO (A+B)			€ 40.000,00

- **Di dare atto che** lo stanziamento di cassa sul capitolo di spesa 100300/7 - codice bilancio 01.05-1.03.02.09.008 – è capiente per la registrazione degli impegni;
- **di dare atto che** l'impresa aggiudicataria dell'accordo quadro (giusto contratto registrato in data 14/11/2022 al n.ro di rep. 4728), ha accettato di effettuare, nell'ambito dell'Accordo Quadro, agli stessi prezzi, patti e condizioni i lavori del primo gruppo di interventi al netto del ribasso offerto del 25,02% oltre IVA, sottoscrivendo in forma digitale in data 17/11/2022 l'atto di sottomissione, il verbale di concordamento nuovi prezzi e computo metrico tutti allegati al presente atto;

- **di affidare** i lavori inerenti il primo gruppo di interventi individuati nell'ambito dell'Accordo Quadro per l'esecuzione dei *“Lavori di Manutenzione ordinaria degli immobili comunali ricadenti nell'ambito territoriale della Municipalità 7”* per l'importo dei lavori di €32.216,680 comprensivi di € 2.392,780 per oneri della sicurezza e di €424,215 per oneri per lo smaltimento entrambi non soggetti a ribasso, oltre IVA al 22% per un importo complessivo di € 39.304,35 alla ditta PAGI Srl con sede in Ateleta (AQ) in via Pontoni n. 4 – cap. 67030 – Partita IVA: 02117970661;
- **di impegnare** ai sensi dell'art. 183 del D.lgs. n. 267/2000, sul capitolo 100300/7 codice bilancio 01.05-1.03.02.09.008, la somma complessiva di **€40.000,00** per l'esecuzione del primo gruppo di interventi individuati nell'ambito dell'accordo quadro per l'esecuzione dei *“Lavori di Manutenzione ordinaria degli immobili comunali ricadenti nell'ambito territoriale della Municipalità 7”*, di cui:
 - € 39.304,35 a favore della ditta PAGI Srl con sede in Ateleta (AQ) in via Pontoni n. 4 – cap. 67030 – Partita IVA: 02117970661;
 - €665,65 quota parte degli incentivi tecnici per il personale interno – ex art. 113 D.lgs 50/2016 per il primo contratto applicativo;
 - €30,00 per il pagamento del Contributo A.V.C.P.;
- **di trasferire** ai fini dell'erogazione degli incentivi del personale incaricato, come da modello allegato, la somma di € 592,42 dal capitolo 100300/7 - bilancio previsione 2022- al capitolo d'entrata 3298/25 del Bilancio previsione 2022 per la successiva imputazione sul capitolo di spesa 36024/25 del Bilancio previsione 2022.
- **di dare atto che** la durata per l'esecuzione del primo gruppo di interventi dell'Accordo Quadro per l'esecuzione dei *“Lavori di Manutenzione ordinaria degli immobili comunali ricadenti nell'ambito territoriale della Municipalità 7”* decorrerà dalla data del verbale di consegna fino al 31/12/2022;
- **di precisare che:**
 - i lavori oggetto dell'Accordo Quadro sono pattuiti con riferimento all'importo contrattuale massimo prestabilito negli atti di gara pari 24 mesi e che sull'elenco prezzi posto a base dell'indagine di mercato sarà applicato il ribasso del 25,02% offerto dall'aggiudicatario;
 - è stato stipulato contratto con la ditta PAGI Srl con sede in Ateleta (AQ) in via Pontoni n. 4 – cap. 67030 – Partita IVA: 02117970661. sull'intero importo contrattuale massimo per 24 mesi al netto del ribasso del 25,02% offerto dall'aggiudicatario, e che lo stesso è stato registrato con repertorio n. 4728 del 14/11/2022;
 - che la presente determina dirigenziale avrà valore di contratto applicativo ai sensi dell' art. 32 comma 14 del d.lgs 50/2016, in quanto una volta repertoriata all'I.G., sarà trasmessa a mezzo PEC alla ditta incaricata che la restituirà, stesso mezzo, una volta firmata digitalmente per accettazione;

• **di provvedere:**

- alla pubblicazione della presente determinazione sul Profilo del Committente nella sezione “Amministrazione trasparente” - “Bandi di gara e contratti” - “Delibera a contrarre”.
- alla pubblicazione del presente atto all'Albo Pretorio.

Gli allegati costituenti parte integrante del presente atto, composti dai seguenti documenti, per complessive pgg. 56 progressivamente numerate, firmati digitalmente dal Dirigente proponente, sono conservati nell'archivio informatico dell'Ente, repertoriati con il n.ro da “All_1571_030_01 a All_1571_030_07”:

All_1571_030_01 – Determina dirigenziale senza impegno n. 4 del 11/10/2022 e registrata con n. DETDI/2022/0000402 del 11/10/2022;

All_1571_030_02 – Contratto Accordo Quadro rep. 4728 del 14/11/2022;

All_1571_030_03 – Computo metrico primo gruppo di interventi – sottoscritto in digitale dalla ditta;

All_1571_030_04 – Atto di sottomissione e verbale di concordamento nuovi prezzi – sottoscritto in digitale dalla ditta;

All_1571_030_05 – DURC on-line con numero di protocollo INPS_33346679 scadenza 24/02/2023;

All_1571_030_06 – Disposizione dirigenziale n. 23 del 20 Luglio 2022 - gruppo di lavoro;

All_1571_030_07 – prospetto di calcolo

1571_Modello_Ragioneria.doc.

Sottoscritta digitalmente da
Il Direttore della Municipalità 7
dott. Giuseppe Arzillo

La firma, in formato digitale, è stata apposta sull'originale del presente atto ai sensi dell'art.24 del d.lgs. 7/3/2005, n 82 e s.m.i. (CAD). Il presente atto è conservato in originale negli archivi informatici del Comune di Napoli, ai sensi dell'art. 22 del D.lgs. 82/2005.